CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2023 – FISIOTERAPEUTA

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Parcial do

Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Fisioterapeuta:

Candidato Documentação D.N Certificados de cursos de
aperfeiçoamento ou

especialização na área

Tempo de serviço Situação Classificação

Cursos Pontuação Data Pontu
ação

Renata Magnani
Fogliatto

Protocolo nº
1536/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

20/03/89

Graduação

Pós Graduação

Cursos 1237h*

Total

* Pontuação dos
Curso conforme

item 5.2 “f”

5,0

0,2

2,0

7,2

07/01/13 à 28/06/13
01/07/13 à 24/04/15

Total

0,0
0,3

0,3

Deferido
7,5

Pontos

1º

Jessica
Toporoski
Cordeiro

Protocolo nº
1750/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

29/03/96

Graduação

Pós Graduação

Cursos *

Total

120h

120h

120h

48h

40h

60h

60h

115h

60h

40h

40h

45h

40h

5,0

0,2

2,0

7,2

0,3

0,3

0,3

0,1

0,1

0,1

0,1

0,5

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00

Deferido
7,2

Pontos
2º

80h

119h

40h

60h

40h

60h

100h

* Pontuação dos
Cursos

conforme item
5.2 “f” do edital

0,2

0,2

0,1

0,1

0,1

0,1

0,2

Ana Helena
Canhizares

Gouveia

Protocolo nº
1534/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

04/01/75

Graduação

Pós Graduação

Total

5,0

0,2

5,2

01/10/01 à 31/12/01
08/03/05 à 27/06/06
01/11/07 à 05/04/16

Total

0,0
0,2
1,6

1,8

Deferido
7,0

Pontos
3º

Mara Dalila
Amaral Gracia

Protocolo nº
1826/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

07/02/80

Graduação

Pós Graduação

40h

Total

5,0

0,4

0,1

5,5

05/04/12 à 28/02/13
09/02/15 à 15/04/20
02/09/20 à 12/01/23

Total

Demais Tempos de
Serviços

Indeferidos
conforme item 4.6

0,1
1,0
0,4

1,5
Deferido

7,0

Pontos

4º

Grazyella
Oliveira

Protocolo nº
1698/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

15/05/86

Graduação

Pós Graduação

40h

Total

Curso
indeferido

conforme o item
4.4 do edital

5,0

0,4

0,1

5,5

01/03/13 à 04/12/13
19/12/13 à 29/04/14
08/09/14 à 08/05/15
09/05/15 à 25/09/17
20/09/17 à 01/07/22

Total

Demais Tempos de
Serviços

Indeferidos
conforme item 4.6

0,1
0,0
0,1
0,4
0,9

1,5

Deferido
7,0

Pontos

5º

Patricio de
Queiroz

Valdivino

Protocolo nº
1514/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

02/12/77

Graduação

Pós Graduação

60h

40h

40h

40h

50h

50h

Total

5,0

0,4

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

6,0

02/01/13 à 31/12/13
02/01/14 à 31/12/14
02/01/15 à 31/12/15
02/01/16 à 31/11/16
01/05/17 a 31/12/17
01/01/18 à 30/11/18
01/01/19 à 31/12/19
01/01/20 à 03/04/20

Total

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,2
0,0

0,8

Deferido
6,8

Pontos
6º

Flavia Gabriela
de Lima

Protocolo nº
1348/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

30/09/88

Graduação

Pós Graduação

80h

120h

180h

Total

5,0

0,6

0,2

0,3

0,4

6,5

13/05/21 à 10/01/23

Total

0,3

0,3

Deferido
6.8

Pontos

7º

Vanessa Erthal

Protocolo nº
1744/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

26/09/73

Graduação

Pós Graduação

Mestrado

Doutorado

120h

Total

5,0

0,6

0,3

0,5

0,3

6.7

Não apresentou
tempo de serviço 00

Deferido
6.7

Pontos

8º

Marcelo Paulino
da Silva

Protocolo nº
1527/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

07/12/79

Graduação

Pós Graduação

60h

80h

48h

60

160h

40h

40h

60h

60h

40h

Total

5,0

0,2

0,1

0,2

0,1

0,1

0,4

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

6.6

Não apresentou
tempo de serviço

00
Deferido

6,6

Pontos
9º

Cursos
indeferidos

conforme o item
4.2 e 4.4 do

edital

Luana de
Oliveira
Knechtel

Protocolo nº
1792/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

16/01/95

Graduação

300h

120h

Total

5,0

0,7

0,3

6,0

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00

Deferido
6,0

Pontos
10º

Renata Moreira
da Silva

Protocolo nº
1764/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

10/06/80

Graduação

Pós Graduação

Mestrado

Total

5,0

0,6

0,3

5,9

14/04/10 a 17/06/10

Total

Demais Indeferidos
conforme item 4.5

do edital

0,0

0,0
Deferido

5,9

Pontos

11º

Geovanna
Pizzaia Pretti

Protocolo nº
1865/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

29/04/98

Graduação

180h

180h

60h

Total

Demais cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

0,4

0,4

0,1

5,9

Não apresentou
tempo de serviço

00
Deferido

5,9

Pontos
12º

Jefferson Ronni
da Silva da Silva

Protocolo nº
1759/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

06/11/91

Graduação

60h

200h

Total

Demais cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

0,1

0,5

5,6

 Indeferido
conforme item 4.2
do edital  (Carteira

de Trabalho ou
declarações de

Prefeitura)

00

Deferido
5,6

Pontos
13º

Bruna de
Magalhães
Rombaldi

Protocolo nº
1774/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

22/11/90

Graduação

Pós Graduação

Mestrado

Total

5,0

0,2

0,3

5,5

Tempos de
Serviços

Indeferidos
conforme item 4.2

e 4.5 do edital

00 Deferido
5,5

Pontos

14º

Nayara Letícia
Costa Baran

Protocolo nº
1731/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

23/12/97

Graduação

120h

100h

Total

Cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

0,3

0,2

5,5
Não apresentou
tempo de serviço

00
Deferido

5,5

Pontos
15º

Mariana
Albertina Andre

Protocolo nº
1765/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

13/04/88

Graduação

Total

Cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

5,0

01/08/14 a 24/12/15
01/09/16 a 31/08/17

Total

Indeferido conforme
item 4.2, 4.5 e 4.6

do edital

0,2
0,2

0,4

Deferido
5,4

Pontos
16º

Ana Paula de
Goes Boeria

Protocolo nº
1560/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

14/12/92

Graduação

Pós Graduação

Total

5,0

0,4

5,4

Não apresentou
tempo de serviço

00 Deferido
5,4

Pontos

17º

Karina Miranda
Paulino de

Aguiar

Protocolo nº
1556/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

18/07/94

Graduação

120h

Total

5,0

0,3

5,3

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00 Deferido
5,3

Pontos

18º

Fernanda
Vargas Lima

Protocolo nº
1761/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

15/07/98

Graduação

40h

40h

60h

Total

Demais cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

0,1

0,1

0,1

5,3

Não apresentou
tempo de serviço

00
Deferido

5,3

Pontos

19º

Nicole Regina
Lange

Protocolo nº
1758/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

23/09/84

Graduação

Pós Graduação

Total

5,0

0,2

5,2

Não apresentou
tempo de serviço

00
Deferido

5,2

Pontos

20º

Ana Maria
Roberti

Protocolo nº
1866/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

10/10/97

Graduação

88h

Total

5,0

0,2

5,2

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00 Deferido
5,2

Pontos

21º

Gabriella Dibax
Cwiklinski

Protocolo nº
1515/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

07/03/89

Graduação

60h

Total

Demais cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

0,1

5,1

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00

Deferido
5,1

Pontos
22ª

Thais Carolina
Henz

Protocolo nº
1531/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

07/09/98

Graduação

60h

Total

Pós Graduação
Indeferida

conforme o item
5.2 “d” do edital

5,0

0,1

5,1
Não apresentou
tempo de serviço

00
Deferido

5,1

Pontos
23º

Marimilta de
Paula Ramos

Ferreira

Protocolo nº
1808/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

01/02/67 Graduação

Total

5,0

5,0

Não apresentou
tempo de serviço

00

Deferido
5,0

Pontos
24º

Sandra
Machado Frerix

Protocolo nº
1749/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

01/02/71

Graduação

Total

5,0

5,0

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00

Deferido
5,0

Pontos

25º

Marcio Roberto
Ribeiro

Magalhães

Protocolo nº
1519/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

24/01/79

Graduação

Total

5,0

5,0

Não apresentou
tempo de serviço 00

Deferido
5,0

Pontos

26º

Alana Fleck
Ribas

Protocolo nº
1737/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

25/04/91

Graduação

Total

Cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

5,0 Não apresentou
tempo de serviço

00

Deferido
5,0

Pontos
27º

Bianca Schmidt
Hort de Azevedo

Protocolo nº
1826/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

De acordo com
o edital

15/11/95

Graduação

Total

Cursos
indeferidos

conforme o item
4.4 do edital

5,0

5,0

Indeferido conforme
item 4.2 do edital

(Carteira de
Trabalho ou

declarações de
Prefeitura)

00

Deferido
5,0

Pontos
28º

Ana Maria
Camargo Costa

Vanzella

Protocolo nº
1756/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “a” do

Edital

Angela Daiane
Zanette

Protocolo nº
1870/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item

4.1 “a, c, d” do
Edital

Cristiane
Aparecida de

Freitas

Protocolo nº
1691/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “d” do

Edital

Gustavo
Leandro
Kleinkauf

Protocolo nº
1858/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “a” do

Edital

Karina Benelli
Bogo

Protocolo nº
1721/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “b” do

Edital

Laiza Farias
Almeida Rosa

Protocolo nº
1906/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item

3.3. do Edital
(fora do
prazo)

Maria Elzira
Borges da Silva

Protocolo nº
1919/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item

3.3. do Edital
(fora do
prazo)

Melissa Talita
Wiprich

Protocolo nº
1510/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “c” do

Edital

Simony Chagas
de Lima

Protocolo nº
1576/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item

4.1 “c e d” do
Edital

Tainá Poletto
Ostrzyzeck

Protocolo nº
1557/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “c” do

Edital

Thais Cristine
dos Santos de

Oliveira

Protocolo nº
1754/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item
4.1 “b” do

Edital

Thamires
Carvalho de

Oliveira

Protocolo nº
1724/2023

(conforme item
3.4 do Edital)

Indeferida

Em desacordo
com o item

4.1 “b, c, d” do
Edital

Itapoá, 23 de Janeiro de 2023.

Rochele Antoni Paese                                                                           Marciane Rech

Diretora de Gestão e Planejamento                                                         Enfermeira

Susinei Ribeiro Schultz Noeli Schwetler Saidel

Agente Administrativo II     Chefe da Seção da Div. de Suprimentos